
СОВЕТ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.04.2023 с.Поротниково № 9

О  внесении  изменений  в  решение  Совета  Поротниковского  сельского  поселения  от 
12.12.2018  №  13 «Об  установлении  Порядка формирования,  ведения  и  обязательного 
опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением  права  хозяйственного  ведения,  права  оперативного  управления,  а  также 
имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства), 
предусмотренного  частью  4  статьи  18  Федерального  закона  «О  развитии  малого  и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации» 

На основании протеста  Прокуратуры Бакчарского района  от  31.03.2023 № 10-2023,  в 
связи  с  приведением  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с  действующим 
законодательством,

Совет Поротниковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета Поротниковского сельского поселения от 12.12.2018 
№ 13 «Об установлении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования 
перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных 
прав  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства),  предусмотренного  частью 4 
статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации» следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 1 Порядка в наименовании Федерального закона 159-ФЗ 
после слов «Об особенностях отчуждения» дополнить словами «движимого и». 

2.  Обнародовать  настоящее  решение  в  установленном  Уставом  МО 
«Поротниковское сельское поселение Бакчарского района Томской области» порядке и 
разместить на официальном сайте Администрации Поротниковского сельского поселения 
в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Поротниковского сельского поселения 
Глава Поротниковского сельского 
поселения

Л.Л.Щукина

Н.Ю. Чумакова


